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ORDET

| DU ER EFTERLYST |
Af og til hører og 
læser man om at en 
person efterlyses. 
Det kan have mange 
årsager, men ét er 
sikkert: nogen vil i 

kontakt med vedkommende. Måske 
kommer det som en overraskelse, men 
også du er efterlyst. Der er én som ger-
ne vil i kontakt med dig. Du kan læse 
om det i Bibelen. I Lukas evangeliet, 
kapitel 19 vers 10 står der: »For Menne-
skesønnen (det er Jesus) er kommet for 
at opsøge og frelse det fortabte«.

Det er i få ord, hvad hele Jesu gerning 
drejer sig om. Hele hans liv er opsum-
meret i dem. Det er Julens, Påskens, 
Pinsens og hele kirkeårets budskab. 
Det er hvad hele Bibelen handler om: 
At Jesus er kommet for at opsøge og 
frelse det fortabte.

Det medfører at både du og jeg er på 
listen over dem Jesus vil opsøge for 
at frelse. Der er ingen der er glemt af 
ham. Vi er nemlig alle kommet bort 
fra Gud og trænger til at blive fundet af 
ham. Tænker du efter, ved du det godt. 
For du har ikke regnet med Gud alene 
som hjælp og redning i alle ting i dit liv.

Jesus kommer med budskabet om at 
han har gjort alt, for at Gud kan tage 
mod dig med glæde. For Jesus har ta-
get alle dine synder på sig. Dem har 
han fjernet. Det skete da han døde på 
korset. Du må få lov at tro på Jesus og 
regne med at alt, hvad han har gjort 
gælder for dig.

At være fundet af Jesus er derfor det 
samme som at være frelst. At være bor-
te fra ham, er det samme som at være 
fortabt. Hvor er det godt, at Jesus vil 
opsøge og frelse netop dig og mig. Han 
valgte at gøre det og standsede ikke op 
på halvvejen. Han blev ikke træt og 
tænkte: Det nytter alligevel ikke. Han 
gik hele vejen til korset. Besejrede dø-
den og opstod igen. 

Han bliver ved og opsøger stadig dem 
som endnu ikke er blevet fundet af 
ham. For han er en levende Frelser. 
Opstået af graven for bringe frelse og 
evigt liv til dig. - Og uden du ved det, så 
opsøger han dig lige nu. Det er nemlig 
når du hører og læser hans ord at det 
sker. Skub ham derfor ikke væk, når 
han opsøger dig. For det er for at frelse 
dig. 

Sognepræst
 Preben Skov Jensen

Han bliver ved og opsøger 
stadig dem som endnu ikke er 

blevet fundet af ham.
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GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen	
REK: Ruben Elkjær Kristensen

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

JU
N

I

  1. 2. pinsedag 09.00 REK   10.30 REK  

  7. Trinitatis søndag 11.00 (1) PSJ 09.00 (1) PSJ 09.00 REK A

14. 1. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ

21. 2. s. e. trin. 09.00 PSJ 10.30 PSJ K

28. 3. s. e. trin. 09.00 REK 14.00 REK A K

JU
LI

  5. 4. s. e. trin. 09.00 PSJ 10.30 PSJ  

12. 5. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ

19. 6. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ 

26. 7. s. e. trin. 09.00 REK 10.30 REK 

A
U

G
U

ST

  2. 8. s. e. trin. 09.00 REK  10.30 REK 

  9. 9. s. e. trin. 10.30 REK 09.00 REK

16. 10. s. e. trin. 14.00 REK A 09.00 REK K

23. 11. s. e. trin. 09.00 PSJ 10.30 PSJ K

30. 12. s. e. trin. 09.00 PSJ 10.30 PSJ 

1: Konfirmation

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

	 = Indsamling
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DET SKER

| KONFIRMATIONSDAGE 
I RÆKKER MØLLE 

PASTORAT |
Konfirmationer i Rækker Mølle pastorat 
finder hvert år sted på Store Bededag og 
den efterfølgende søndag.
Hvert år afholdes konfirmationer i Bøl-
ling eller Sædding kirke og i Hanning eller 
Finderup kirke.
Konfirmations gudstjenesterne finder 
sted kl. 9.00 og kl. 11.00 på de respektive 
dage. Tiderne og stederne vil veksle fra år 
til år mellem kirkerne. Det betyder, at når 
der det ene år er konfirmation kl. 9.00 i 
Hanning eller Finderup kirke og kl. 11.00 
i Bølling eller Sædding kirke vil det om-
vendte være tilfældet det følgende år for 
begge dage.
Er der kun behov for én konfirmations-
gudstjeneste finder den sted kl. 10.00. 
Hvilken kirke konfirmationerne finder 
sted i, fastlægges af præsten i overens-
stemmelse med forældrene.

TILMELDING TIL KONFIRMAND-
UNDERVISNING FOR 2020-2021 

Tilmelding foregår via hjemmesiden folkekirken.dk. Her går 
man ind under konfirmation og klikker på konfirmandtilmelding.  

Her kan man så tilmelde sit barn til konfirmationsforberedelse og 
konfirmation med sit NemID. Ved fælles forældremyndighed skal 
begge forældre give samtykke til tilmeldingen.  

Hvis barnet er døbt i udlandet eller et andet kristent trossamfund, 
skal der bruges en indscannet kopi af dåbsattesten. Du kan tid-
ligst tilmelde dit barn året før konfirmationen. Hvis man ønsker 
barnet konfirmeret i Rækker Mølle skal tilmelding ske senest 14. 
august. Har man brug for hjælp til tilmeldingen, er man velkom-
men til at kontakte sognepræst Preben Skov Jensen på tlf. 9736 
8027 eller mail prsj@km.dk. 

 I Rækker Mølle Pastorat foregår undervisningen i konfirmand-
stuen på Åglimt 6B i Rækker Mølle onsdag eller torsdag morgener 
fra kl. 7.45 – 9.30, hvorefter menighedsrådet sørger for bustrans-
port til skolerne i Skjern. Enkelte dage vil være heldagsundervis-
ning. Undervisningen varetages af sognepræst Preben Skov Jen-
sen, som også forestår konfirmationerne. 

Før undervisningen begynder, vil der være et kort informati-
onsmøde for forældre i Hanning kirke, hvor undervisningspla-
nen ligger klar. Forældre vil modtage information om mødet 
via mail.  

/PSJ
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DET SKER

KONFIRMANDER 

På grund af restriktioner 
under bekæmpelsen af 
Coronavirussen er 
konfirmationerne udsat 
og forventes afviklet 
søndag d. 7. juni:

Hanning kirke 
søndag d. 7. juni kl. 9.00

Naja Spangsberg Elowsson  
Julie Dyrholm Hansen   
Cilas Midtiby   
Simon Ammitzbøll Nielsen   
Signe Darwin Sørensen   

Sædding kirke 
søndag d. 7. juni kl. 11.00: 

Ida Dalgaard Nielsen  
August Spangsberg Rahbek  
Oline Rasch Rahbek  
Magnus Nørgaard Dahl   
Mathilde Lotterup Krogsgaard  
Clara Jun Holmgaard   
Mikkel Arendal Jensen 
Sebastian Christensen   
Tabitha Skovholm Kronborg 
Hjalte Heide Sunesen   
Anders Bøtcher Nielsen 
Kamilla Dierner Thomsen 

| FINDERUP KIRKE UNDER 
KÆRLIG BEHANDLING |

Ved Finderup kirke er der igangsat et projekt med at skalmure kir-
kens sydmur. Det skyldes at der trænger fugt gennem murværket, 
som langsomt ødelægger muren og kirkens interiør. Lignende ar-
bejde er tidligere udført på kirkens tårn.

 Inde i kirken er der sat støvvæg op for at skærme kirkerummet og 
inventaret mod støv i forbindelse med at indermuren renoveres. 

Udenfor på parkeringspladsen ligger murstenene klar til det ud-
vendige arbejde. Arbejdet forventes afsluttet i løbet af foråret.



| FASTELAVN |
Fastelavnssøndag var der familie-
gudstjeneste i Hanning kirke, med 

efterfølgende tøndeslagning på 
Tingager. 

SET & SKET
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SET & SKET

| CORONA-
LUKKEDE 
KIRKER |

De lukkede kirker venter på 
igen at fyldes med mennesker, 

tak og bøn til Gud.

SET & SKET
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Kathrine Hagelskjær tlf. 2386 4541

JUNI
  2. 	 Studie hos: Hanne og Carsten Schmidt, 		
	 Fasterlundvej 1.
  9. 	 Bibeltime v. Anders Rønn hos: 			 
	 Chanette og Knud Erik, Grenevej 3.
16. 	 Bibeltime v. Søren Andersen hos: 			 
	 Heidi og Svend Åge, Sæddingvej 20.
23. 	 Sankt Hans hos: Anette og Jens Kjærgård, 		
	 Clausagervej 1.
30. 	 Sommerferieprogram.

JULI
  7. 	 Sommerferieprogram.
14. 	 Sommerferieprogram.
21. 	 Sommerferieprogram.
28. 	 Sommerferieprogram.

AUGUST
  4. 	 Sommerferieprogram
11.	 Opstartsaften hos: Adam Boel, Fjelstrupvej 20.
18. 	 Studie hos: Karen Marie og Søren Vestergård, 	
	 Sæddingvej 21.
25. 	 Sang- og vidneaften med LM Astrup.

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 3037 0623.

JUNI
  7. 	 kl. 13.00 Møde v. Knud Skov, Nadver.
10. 	 kl. 19.30 Møde v. Ole Pedersen.
17. 	 Bibelkredse.
21. 	 kl. 10.30 Møde v. Dan Hessellund.
24. 	 kl. 19.30 Bedemøde.

AUGUST
23. 	 kl. 10.30 Møde v. Svend E. Søndergaard, 		
	 Nadver.

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jon Hansen og Anders Kronborg tlf. 2380 4625
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| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 

Ledere: Maria Kongshavn og  
Berit Kronborg tlf. 2990 5827

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. 

Alle møder starter kl. 19.30 hvis ikke andet er skrevet. 

Har du/I brug for kørsel så kontakt Gert Thorø 		
tlf. 9736 2294.

JUNI
  5. 	 kl. 14.30 Grundlovsmøde på Rækker Mølle 	
	 Gården ved Ruben E. Kristensen.
10.	 Udflugt. 

JULI
  1.	 Bibeltime hos Karen & Henning Holmgård, 	
	 Solvang 4.

AUGUST 
12. 	 Opstart hos Birgit & Gert Thorø.
18. 	 Bibelkursus i Troldhede. Villy Sørensen.
19. 	 Bibelkursus i Sædding. Orla Villekjær.

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Jonna Nielsen tlf. 2463 
2340. Kontaktperson Bibeltime for alle: Susanne Vil-
lumsen tlf. 4219 7118.

JUNI
  9.	 Bibeltime for alle hos Synnøve og John Boel.
19. 	 Sommerafslutning. Ansvarlige: Gitte og Jens 		
	 Hansen, Else Marie og Jens Henning.

JULI
Uge 30	  Holmsborg bibelcamping. Se program på 		
	 holmsborgbibelcamping.kfum-kfuk.dk

AUGUST
15. 	 KFUM og KFUK i Skjern, Astrup og Rækker 	
	 Mølle. Foreningsudflugt til WOW PARK.
	 Nærmere program følger.
18.	 Bibeltime for alle: Hos Ingeborg og Peder 		
	 Sørensen.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452
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| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

JUNI

  5.	 - 7.  IM årsmøde Mørkholt.
  9. 	 - 15. Teltmøder i Kibæk.
11. 	 kl. 19.00 Midsommerfest på efterskolen.
16. 	 Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj, 		
	 Herborgvej 67, Finderup.
23. 	 Bibeltime hos Ingrid og Jens Thomsen, 		
	 Herborgvej 10, Finderup.
30. 	 Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen, 		
	 V. Finderupvej 7, Finderup

JULI
17. 	 - 25. Holmsborg Bibelcamping.

AUGUST
  4. 	 Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen, 		
	 Herborgvej 55, Finderup.
11. 	 Gideonitterne hos Inger Marie og P. Chr. 		
	 Kyndesen, Herborgvej 5, Finderup.
18. 	 Minibibelkursus i Troldhede v. Villy Sørensen. 	
	 Emne: Hvordan får vi mere tro.
19 . 	 Minibibelkursus i Sædding v. Orla Villekjær. 	
	 Emne: Discipel anno 2020.
25. 	 Bibeltime hos Marie og Verner Kofod-Pihl, 	
	 Møllebakken 50, Rk. Mølle.

| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver mandag 
aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 2. 
Kom og vær med i et fællesskab med sang, ude aktivi-
teter, spil, bibelarbejde, krea mm. 

Venlig hilsen Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248 og 
Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst begynder møderne i Hanning 

missionshus kl. 19.30.
JUNI
  5. 	 - 7.  Indre Missions Årsfestival på Mørkholt.
11.  	 kl. 19.00 Midsommerfest på Finderup 		
	 Efterskole.
18.  	 Bibeltime  ?
23.  	 kl. 19.00 Sankt Hansaften ved Kirsten og 		
	 Vagn.

JULI
17. - 	 25.  Bibelcamping på Holmsborg.

AUGUST
14.  	 Opstart, mere senere.
18.  	 Bibelkursus i Troldhede v. Villy Sørensen.
19.  	 Bibelkursus i Sædding v. Orla Villekjær.
27.  	 Bibeltime  ?

DET SKER

HANNING & FINDERUP
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027 		
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696		
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang · 			 
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program fremsendes. 
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

JUNI

10.	 hos Anna Laursen.
24.	 hos Ingrid og Jens Thomsen.

AUGUST

12. 	 hos Anna Laursen.
26.	 hos Ingrid og Jens Thomsen.

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

JUNI

  4.	 Møde i missionshuset v. Alex Karlsen.
11. 	 Midsommerfest ??
18. 	 Bibelkreds hos Ginne og Lars Henning.
23. 	 Skt. Hans fest.

JULI
  2. 	 Bibelkreds hos Erling Christensen.

AUGUST
  8. 	 kl. 9.30. Samfundsdag på Skjernvej 16. 
	 Møde v. Laurids Breum Jakobsen.
13. 	 Bibelkreds hos Tove Korsgaard.
20. 	 Møde i missionshuset v. Ole Pedersen.
27. 	 Bibelkreds hos Lone og Kaj.
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SIDEN SIDST

DØDSFALD | BEGRAVELSER
16.10.19    	 Claus Walther Olsen	 Sædding/Højby
21.10.19    	 Svend Benedikt Hindbo	 Bølling
22.11.19    	 Marie Gabriella Andersen	 Skjern/Hanning
07.12.19    	 Tage Verner Nielsen	 Skjern/Finderup

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menigheds-
råd.  Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov 
Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på:  
http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
3. juli 2020. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
Juni	 Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler
Juli	 Promisio
Aug.	 Menighedsfakulteket

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
December	 KFUMs soldatermission	 100 kr.
Januar 		  Bibelselskabet 	 100 kr.
Februar 		 Norea Radio	 935 kr.

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker. 

Skriv indsamling i beskedfeltet og brug vort MobilePay 

nummer:  53761. 

Guds menighed er jordens største under!
Mens verdens skikkelse i hast forgår,
er Kristus i al evighed den samme,
og fast hans rige på sin klippe står.

Mens verdensriger kommer og forsvinder,
går kirken mod fuldkommenhedens vår.

DDS 345, v. 1


